
Jobbágyi Község Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2025. (IV. 24.) önkormányzati
rendelete

a 2024. évi gazdálkodásának zárszámadásáról

[1] A rendelet célja, hogy Jobbágyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete eleget tegyen az
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 87. §--ában foglalt kötelezettségének, mely szerint
vagyonáról  és  költségvetésének  végrehajtásáról  éves  költségvetési  beszámolót  és  zárszámadást
készít.

[2] Jobbágyi Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva az önkormányzat 2024. évi gazdálkodásának zárszámadásáról
a következőket rendeli el:

1. A rendelet hatálya

1. §

(1)  A  rendelet  hatálya  Jobbágyi  Község  Önkormányzatára  (a  továbbiakban:  Önkormányzat),
valamint az önkormányzat költségvetési szerveire terjed ki.

(2) Az önkormányzat önállóan működő költségvetési szervei:
a) Jobbágyi Polgármesteri Hivatal (3063 Jobbágyi, Lakótelep 7. ép.),
b) Kodály Zoltán Óvoda Jobbágyi (3063 Jobbágyi, Lakótelep),
c) Jobbágyi Tipegő Bölcsőde (3063 Jobbágyi Arany János út 19.).

2. Az önkormányzat és költségvetési szervei 2024. évi költségvetésének teljesítése

2. §

A képviselő-testület az önkormányzat 2023. évi költségvetése teljesítésének
a) kiadási főösszegét 567.301.772 forintban
b) bevételi főösszegét 1.306.703.342 forintban állapítja meg.

3. A költségvetési bevételek

3. §

Az önkormányzat 2024. évi teljesített költségvetési bevételeinek forrásonkénti részletezését az 1.
melléklet tartalmazza.

4. §

(1)  A Jobbágyi  Polgármesteri  Hivatal  2024.  évi  teljesített  működési  és  felhalmozási  bevételeit
forrásonként, illetve címenként a 2. melléklet tartalmazza.

(2) Az Kodály Zoltán Óvoda Jobbágyi 2024. évi  teljesített  működési és felhalmozási bevételeit
forrásonként, illetve címenként a 3. melléklet tartalmazza.

1



(3)  Az  Jobbágyi  Tipegő  Bölcsőde  2024.  évi  teljesített  működési  és  felhalmozási  bevételeit
forrásonként, illetve címenként a 4. melléklet tartalmazza.

4. A költségvetési kiadások

5. §

(1)  A képviselő-testület  az  önkormányzat  teljesített,  továbbá  eredeti  és  módosított  előirányzat
szerinti kiadásait kiemelt előirányzatonként, valamint létszámát az 5. melléklet szerint állapítja meg.

(2) A képviselő-testület a Jobbágyi Polgármesteri Hivatal teljesített, továbbá eredeti és módosított
előirányzat szerinti kiadásait kiemelt előirányzatonként, valamint létszámát a 6. melléklet szerint
állapítja meg.

(3) A képviselő-testület a Kodály Zoltán Óvoda Jobbágyi teljesített, továbbá eredeti és módosított
előirányzat szerinti kiadásait kiemelt előirányzatonként, valamint létszámát a 7. melléklet állapítja
meg.

(4)  A képviselő-testület  a  Jobbágyi  Tipegő  Bölcsőde  teljesített,  továbbá  eredeti  és  módosított
előirányzat szerinti kiadásait kiemelt előirányzatonként, valamint létszámát a 8. melléklet szerint
állapítja meg.

6. §

(1) Az Önkormányzat felújítási és felhalmozási előirányzatainak teljesítését a 9. melléklet szerint
hagyja jóvá.

(2) A Jobbágyi Polgármesteri Hivatal felújítási és felhalmozási előirányzatainak teljesítését a 10.
melléklet,  a  Kodály  Zoltán  Óvoda  felújítási  és  felhalmozási  előirányzatainak  teljesítését  a  11.
melléklet, a Jobbágyi Tipegő Bölcsőde felújítási és felhalmozási előirányzatainak teljesítését a 12.
melléklet szerint hagyja jóvá.

7. §

(1) Az Önkormányzat kiadásainak teljesítését COFOG-onként a 13. melléklet szerint hagyja jóvá.

(2)  A költségvetési  szervek  kiadásainak  teljesítését  COFOG-onként  a  Jobbágyi  Polgármesteri
Hivatalnál a 14. melléklet, a Kodály Zoltán Óvoda Jobbágyinál a 15. melléklet, a Jobbágyi Tipegő
Bölcsődénél a 16. melléklet szerint hagyja jóvá.

8. §

(1)  Az  Önkormányzat  bevételeinek  és  kiadásainak  teljesítését  költségvetési  szervenként,
mérlegszerűen a 17. melléklet szerint állapítja meg.

(2) Az Önkormányzat és költségvetési szerveinek pénzforgalom egyeztetését a 18. melléklet szerint
hagyja jóvá.

5. A vagyonkimutatás

9. §

2



(1) Az Önkormányzat vagyonkimutatását a 19. melléklet hagyta jóvá.

(2) A Jobbágyi Polgármesteri Hivatal vagyonkimutatását a 19. melléklet, a Kodály Zoltán Óvoda
Jobbágyi vagyonkimutatását a 20. melléklet, a Jobbágyi Tipegő Bölcsőde vagyonkimutatását a 21.
melléklet szerint hagyja jóvá.

10. §

Az  Önkormányzat  és  költségvetési  szerveinek  a  2024.  évi  gazdálkodása  során  keletkezett
maradványát a 22. melléklet hagyta jóvá.

11. §

Ez a rendelet 2025. április 27-én lép hatályba.

3



1. melléklet a 4/2025. (IV. 24.) önkormányzati rendelethez

1. melléklet

Jobbágyi Község Önkormányzata 2024. bevételei forrásonként és címenként (Ft-ban)

Bevételi forrás megnevezése Eredeti
előirányzat

Módosíto
tt

előirányz
at

Teljesítés Teljesí
tés %

I. Költségvetési bevételek

1. Helyi önkormányzatok működésének általános 
támogatása

72 027 021 72 027
021

72 027
021

100,00
%

2. Települési önkormányzatok egyes köznevelési 
feladatainak támogatása

77 648 910 89 817
298

89 817
298

100,00
%

3. Települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti 
feladatainak támogatása

124 350
298

131 808
439

131 808
439

100,00
%

4. Települési önkormányzatok gyermekétkeztetési 
feladatainak támogatása

30 157 821 29 329
854

29 329
854

100,00
%

5. Települési önkormányzatok kulturális feladatainak 
támogatása

4 403 870 8 155 250 8 155 250 100,00
%

6. Működési célú költségvetési támogatások és 
kiegészítő támogatások

0 8 073 640 8 073 640 100,00
%

7. Elszámolásból származó bevételek 5 953 773 5 953 773 5 953 773 100,00
%

Önkormányzatok működési támogatásai 314 541
693

345 165
275

345 165
275

100,00
%

1. Egyéb működési célú támogatások bevételei áh-on 
belülről központi költségvetéstől

2. Egyéb működési célú támogatások bevételei áh-on 
belülről egyéb fejezeti kezelésű előirányzatokra

3. Egyéb működési célú támogatások bevételei áh-on 
belülről fejezeti kezelésű előirányzatoktól EU-s 
programokra

4. Egyéb működési célú támogatások bevételei áh-on 
belülről TB alaptól

23 652 000 34 594
858

36 429
400

105,30
%

5. Egyéb működési célú támogatások bevételei áh-on 
belülről elkülönített állami pénzalapok

10 050 000 10 263
200

9 106 512 88,73
%

6. Egyéb működési célú támogatásértékű bevétel áh-on 
belülről önkormányzattól

7. Egyéb működési célú támogatások bevételei áh-on 
belülről társulások

Működési célú támogatások államháztartáson 
belülről

33 702 000 44 858 
058

45 535 
912

101,51
%

1. Felhalmozási célú támogatásértékű bevételek

4



2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei áh-on
belülről fejezeti kezelésű előirányzatoktól EU-s 
programokra

4 599 940 4 599 940 100,00
%

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson 
belülről

0 4 599 940 4 599 940 100,00
%

1. Magánszemélyek kommunális adója 5 000 000 5 000 000 5 383 908 107,68
%

2. Állandó jelleggel végzett iparűzési tev.után fizetett 
helyi adó

38 000 000 38 000 
000

57 255 
178

150,67
%

3. Egyéb közhatalmi bevételek 400 000 400 000 629 831 157,46
%

Közhatalmi bevételek 43 400 000 43 400 
000

63 268 
917

145,78
%

1. Készletértékesítés ellenértéke 436 650

2. Szolgáltatások ellenértéke 3 020 000 3 539 213 3 568 611 100,83
%

3. Közvetített szolgáltatások ellenértéke 2 570 000 2 670 000 4 439 179 166,26
%

4. Tulajdonosi bevételek

5. Ellátási díjak

6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 509 900 677 087 419 751 61,99
%

7. Kamatbevételek 66

8. Biztosító által fizetett kártérítés

9. Egyéb működési bevételek 4 996 699 4 996 699 5 793 221 115,94
%

Működési bevételek 11 096 599 11 882 
999

14 657 
478

123,35
%

1. Ingatlanok értékesítése 450 000 450 000 100,00
%

2. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 788

Felhalmozási bevételek 450 000 450 788 100,18
%

1. Egyéb működési célú átvett pénzeszközök - 
háztartások

1 125 119 1 125 119 100,00
%

Működési célú átvett pénzeszközök 1 125 119 1 125 119 0,00%

Költségvetési bevételek összesen 402 740 
292

451 481 
391

474 803 
429

105,17
%

II. Finanszírozási bevételek

1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 811 875 
062

820 326 
455

820 326 
455

100,00
%

2. Államháztartáson belüli megelőlegezések 11 573 11 573 100,00

5



458 458 %

3. Központi irányítószervi támogatás

Finanszírozási bevételek 811 875 
062

831 899 
913

831 899 
913

100,00
%

I - II ÖSSZESEN : 1 214 615 
354

1 283 381
304

1 306 703
342

101,82
%

6



2. melléklet a 4/2025. (IV. 24.) önkormányzati rendelethez

Jobbágyi Polgármesteri Hivatal 2024. bevételei forrásonként és címenként (Ft-ban)

Bevételi forrás megnevezése Eredeti
előirányzat

Módosít
ott

előirány
zat

Teljesítés Teljesítés
%

I. Költségvetési bevételek

1. Helyi önkormányzatok működésének 
általános támogatása

2. Települési önkormányzatok egyes 
köznevelési feladatainak támogatása

3. Települési önkormányzatok szociális, 
gyermekjóléti és gyermekétkeztetési 
feladatainak támogatása

4. Települési önkormányzatok kulturális 
feladatainak támogatása

5. Működési célú központosított 
előirányzatok

6. Helyi önkormányzatok kiegészítő 
támogatásai

Önkormányzatok működési támogatásai

1. Egyéb működési célú támogatások 
bevételei áh-on belülről központi 
költségvetéstől

2. Egyéb működési célú támogatások 
bevételei áh-on belülről fejezeti kezelési 
előirányzatoktól

2 300
909

2 293 945 99,70%

3. Egyéb működési célú támogatások 
bevételei áh-on belülről TB alaptól

4. Egyéb működési célú támogatások 
bevételei áh-on belülről elkülönített állami 
pénzalapok

690 753 684 400 99,08%

5. Egyéb működési célú támogatásértékű 
bevétel áh-on belülről önkormányzattól

6. Egyéb működési célú támogatások 
bevételei áh-on belülről társulások

780 000 780 000 780 000 100,00%

Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről

780 000 3 771
662

3 758 345 99,65%

1. Felhalmozási célú támogatásértékű 
bevételek

Felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülről

1. Magánszemélyek kommunális adója

7



Jobbágyi Polgármesteri Hivatal 2024. bevételei forrásonként és címenként (Ft-ban)

2. Állandó jelleggel végzett iparűzési tev.után
fizetett helyi adó

3. Belföldi gépjárművek adójának helyi 
önkormányzatot megillető része

4. Egyéb áruhasználati, szolgáltatási adók

5. Egyéb közhatalmi bevételek

Közhatalmi bevételek

1. Készletértékesítés ellenértéke

2. Szolgáltatások ellenértéke 44 000

3. Közvetített szolgáltatások ellenértéke

4. Tulajdonosi bevételek

5. Ellátási díjak

6. Kiszámlázott általános forgalmi adó

7. Kamatbevételek 1

8. Egyéb működési bevételek 2

Működési bevételek 0 0 44 003 0,00%

1. Ingatlanok értékesítése

2. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

Felhalmozási bevételek

1. Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 
- háztartások

Működési célú átvett pénzeszközök

Költségvetési bevételek összesen 780 000 3 771 
662

3 802 348 100,81%

II. Finanszírozási bevételek

1. Előző év költségvetési maradványának 
igénybevétele

452 022 452 022 100,00%

2. Államháztartáson belüli megelőlegezések

3. Központi irányítószervi támogatás 52 593 000 52 918 
187

51 678 019 97,66%

Finanszírozási bevételek 52 593 000 53 370 
209

52 130 041 97,68%

I - II ÖSSZESEN : 53 373 000 57 141 
871

55 932 389 97,88%

8



3. melléklet a 4/2025. (IV. 24.) önkormányzati rendelethez

Kodály Zoltán Óvoda Jobbágyi 2024.bevételei forrásonként és címenként (Ft-ban)

Bevételi forrás megnevezése Eredeti
előirányzat

Módosítot
t

előirányza
t

Teljesítés Teljesítés
%

I. Költségvetési bevételek

1. Helyi önkormányzatok működésének 
általános támogatása

2. Települési önkormányzatok egyes 
köznevelési feladatainak támogatása

3. Települési önkormányzatok szociális, 
gyermekjóléti és gyermekétkeztetési 
feladatainak támogatása

4. Települési önkormányzatok kulturális 
feladatainak támogatása

5. Működési célú központosított előirányzatok

6. Helyi önkormányzatok kiegészítő 
támogatásai

Önkormányzatok működési támogatásai

1. Egyéb működési célú támogatások bevételei
áh-on belülről központi költségvetéstől

2. Egyéb működési célú támogatások bevételei
áh-on belülről fejezeti kezelési 
előirányzatoktól

3. Egyéb működési célú támogatások bevételei
áh-on belülről TB alaptól

4. Egyéb működési célú támogatások bevételei
áh-on belülről elkülönített állami pénzalapok

5. Egyéb működési célú támogatásértékű 
bevétel áh-on belülről önkormányzattól

6. Egyéb működési célú támogatások bevételei
áh-on belülről társulások

Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről

1. Felhalmozási célú támogatásértékű 
bevételek

Felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülről

1. Magánszemélyek kommunális adója

2. Állandó jelleggel végzett iparűzési tev.után 
fizetett helyi adó

3. Belföldi gépjárművek adójának helyi 

9



Kodály Zoltán Óvoda Jobbágyi 2024.bevételei forrásonként és címenként (Ft-ban)

önkormányzatot megillető része

4. Egyéb áruhasználati, szolgáltatási adók

5. Egyéb közhatalmi bevételek

Közhatalmi bevételek

1. Készletértékesítés ellenértéke

2. Szolgáltatások ellenértéke 19 842 000 19 842 
000

16 693 
666

84,13%

3. Közvetített szolgáltatások ellenértéke

4. Tulajdonosi bevételek

5. Ellátási díjak 1 379 000 1 379 000 1 098 936 79,69%

6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 5 731 000 5 731 000 4 804 049 83,83%

7. Kamatbevételek 2

8. Egyéb működési bevételek 339 924 369 924

Működési bevételek 26 952 000 27 291 
924

22 966 
577

84,15%

1. Ingatlanok értékesítése

Felhalmozási bevételek

1. Egyéb működési célú átvett pénzeszközök - 
háztartások

250 000 250 000 100,00%

Működési célú átvett pénzeszközök 250 000 250 000 100,00%

Költségvetési bevételek összesen 26 952 000 27 541 
924

23 216 
577

84,30%

II. Finanszírozási bevételek

1. Előző év költségvetési maradványának 
igénybevétele

5 475 589 5 475 589 100,00%

2. Államháztartáson belüli megelőlegezések

3. Központi irányítószervi támogatás 124 574 000 126 613 
966

128 163 
428

101,22%

Finanszírozási bevételek 124 574 000 132 089 
555

133 639 
017

101,17%

I - II ÖSSZESEN : 151 526 000 159 631 
479

156 855 
594

98,26%

10



4. melléklet a 4/2025. (IV. 24.) önkormányzati rendelethez

Jobbágyi Tipegő Bölcsőde 2024. bevételei forrásonként és címenként (Ft-ban)

Bevételi forrás megnevezése Eredeti
előirányzat

Módosítot
t

előirányza
t

Teljesítés Teljesítés
%

I. Költségvetési bevételek

1. Helyi önkormányzatok működésének 
általános támogatása

2. Települési önkormányzatok egyes 
köznevelési feladatainak támogatása

3. Települési önkormányzatok szociális, 
gyermekjóléti és gyermekétkeztetési 
feladatainak támogatása

4. Települési önkormányzatok kulturális 
feladatainak támogatása

5. Működési célú központosított előirányzatok

6. Helyi önkormányzatok kiegészítő 
támogatásai

Önkormányzatok működési támogatásai

1. Egyéb működési célú támogatások bevételei
áh-on belülről központi költségvetéstől

2. Egyéb működési célú támogatások bevételei
áh-on belülről fejezeti kezelési 
előirányzatoktól

3. Egyéb működési célú támogatások bevételei
áh-on belülről TB alaptól

4. Egyéb működési célú támogatások bevételei
áh-on belülről elkülönített állami pénzalapok

5. Egyéb működési célú támogatásértékű 
bevétel áh-on belülről önkormányzattól

6. Egyéb működési célú támogatások bevételei
áh-on belülről társulások

Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről

1. Felhalmozási célú támogatásértékű 
bevételek

Felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülről

1. Magánszemélyek kommunális adója

2. Állandó jelleggel végzett iparűzési tev.után 
fizetett helyi adó

3. Belföldi gépjárművek adójának helyi 

11



Jobbágyi Tipegő Bölcsőde 2024. bevételei forrásonként és címenként (Ft-ban)

önkormányzatot megillető része

4. Egyéb áruhasználati, szolgáltatási adók

5. Egyéb közhatalmi bevételek

Közhatalmi bevételek

1. Készletértékesítés ellenértéke

2. Szolgáltatások ellenértéke

3. Közvetített szolgáltatások ellenértéke

4. Tulajdonosi bevételek

5. Ellátási díjak

6. Kiszámlázott általános forgalmi adó

7. Kamatbevételek

8. Egyéb működési bevételek 179 675 179 675

Működési bevételek 179 675 179 675

1. Ingatlanok értékesítése

Felhalmozási bevételek

1. Egyéb működési célú átvett pénzeszközök - 
háztartások

Működési célú átvett pénzeszközök

Költségvetési bevételek összesen 179 675 179 675

II. Finanszírozási bevételek

1. Előző év költségvetési maradványának 
igénybevétele

140 814 140 814 100,00%

2. Államháztartáson belüli megelőlegezések

3. Központi irányítószervi támogatás 32 795 000 33 106 
186

32 414 
157

97,91%

Finanszírozási bevételek 32 795 000 33 247 
000

32 554 
971

97,92%

I - II ÖSSZESEN : 32 795 000 33 426
675

32 734
646

97,93%

12



5. melléklet a 4/2025. (IV. 24.) önkormányzati rendelethez

Jobbágyi Község Önkormányzata 2024. kiadásai címenként (Ft-ban)

Cím Gazdálkodá
si jogkör

Kiadás megnevezése Eredeti Módosíto
tt

előirányz
at

előirányz
at

Teljesíté
s

Teljesít
és %

Jobbágyi 
Község

önállóan 1. Személyi jellegű 58 074 
000

73 926 
817

69 711 
254

94,30%

Önkormányzat
a

működő és juttatások

gazdálkodó 2. Munkaadókat terhelő 6 957 000 8 803 206 7 584 
150

86,15%

1 fő 
polgármester

járulékok

6 fő képviselő 3. Dologi és egyéb folyó 121 826 
124

130 874 
368

86 170 
957

65,84%

1 fő bizottsági 
tag

kiadások

4. Ellátottak pénzbeli 
juttatásai

24 723 
033

22 201 
565

3 262 
300

14,69%

1 fő általános 
ápoló

5. Egyéb működési célú 68 802 
665

88 354 
489

88 186 
493

99,81%

1 fő 
temetőgondno
k

kiadások

1 fő takarító 6. Egyéb pénzforgalom 
nélküli kiadás (tartalék)

5 527 173

1 fő műszaki 
karbantartó

1 fő 
könyvtáros

7. Beruházás (ÁFÁ-val) 642 196 
804

651 382 
022

10 457 
690

1,61%

1 fő 
köművelődési

és 
közönségkapcs
olati

8. Felújítás (ÁFÁ-val) 70 799 
940

78 100 
401

78 100 
400

100,00
%

szakember

1 fő fogorvos 9. Egyéb felhalmozási 
célú támogatások áh-on 
belülre

69 842 69 842

1 fő fogászati 
asszisztens

10. Államháztartáson 
belüli

11 273 
788

11 503 
082

11 503 
082

100,00
%

megelőlegezés 

13



Jobbágyi Község Önkormányzata 2024. kiadásai címenként (Ft-ban)

visszafizetése

11. Központi, 
irányítószervi

209 962 
000

212 638 
339

212 255 
604

99,82%

támogatás folyósítása

Mindösszesen 1 214 615
354

1 283 381
304

567 301 
772

44,20%

Létszámkeret (fő) 9 8 7 87,50%

4.pont Ellátottak pénzbeli juttatásai (teljesítés)

Egyéb pénzbeli és természetbeni gyermekvédelmi 
támogatások

Köztemetés

Települési 
támogatás

3 262 300

Önkormányzat által saját hatáskörben adott pénzügyi 
ellátások

0

Önkormányzat által saját hatáskörben adott 
természetbeni ellátások

0

Ellátottak pénzbeli juttatásai összesen: 3 262 300

5.pont Egyéb működési célú kiadások (teljesítés)

A helyi önkormányzatok előző évi elszámolásából 
származó kiadások

690423

Egyéb működési célú támogatás társulásnak 81 831 
442

Tagdíjak

Háziorvosi ügyeleti 
hozzájárulás

996 903

Fogorvosi ügyeleti 
hozzájárulás

277 259

Civil szervezetek működési 
támogatása

700 000

ÉRV részére átadott 
pénzeszköz

3 486 400

Köztemetés kifizetés más önkormányzat részére 204 066

Egyéb működési kiadások 88 186 

14



Jobbágyi Község Önkormányzata 2024. kiadásai címenként (Ft-ban)

összesen: 493

15



6. melléklet a 4/2025. (IV. 24.) önkormányzati rendelethez

Jobbágyi Polgármesteri Hivatal 2024. kiadásai címenként (Ft-ban)

Cím Gazdálk
odási

jogkör

Kiadás megnevezése Eredeti Módosíto
tt

Előirán
yzat

Előirány
zat

Teljesítés Teljesít
és %

Jobbágyi 
Polgármesteri

önállóan 1. Személyi jellegű 43 993 
000

47 016 
788

46 916 
235

99,79%

Hivatal működő juttatások

6 fő 2. Munkaadókat terhelő 5 936 
000

6 355 458 6 336 717 99,71%

járulékok

3. Dologi és egyéb folyó 3 380 
000

3 612 619 2 566 471 71,04%

kiadások

4. Ellátottak pénzbeli 
juttatásai

5. Egyéb működési célú 27 855 27 855 100,00
%

kiadások

6. Egyéb pénzforgalom 
nélküli kiadás (tartalék)

7. Beruházás (ÁFÁ-val) 64 000 129 151 85 111 65,90%

8. Felújítás (ÁFÁ-val)

9. Államháztartáson belüli

megelőlegezés 
visszafizetése

10. Központi, 
irányítószervi

támogatás folyósítása

11. Pénzeszközök lekötött

betétként elhelyezése

Mindösszesen 53 373 
000

57 141 
871

55 932 
389

97,88%

Létszámkeret (fő) 6 6 6 100,00
%

16



7. melléklet a 4/2025. (IV. 24.) önkormányzati rendelethez

Kodály Zoltán Óvoda Jobbágyi 2024. kiadásai címenként (Ft-ban)

Cím Gazdálko
dási

jogkör

Kiadás megnevezése Eredeti Módosítot
t

előirányz
at

előirányza
t

Teljesíté
s

Teljesítés
%

Jobbágyi 
Kodály

önállóan 1. Személyi jellegű 88 175 
000

96 420 
250

96 176 
458

99,75%

Zoltán Óvoda működő juttatások

2. Munkaadókat terhelő 11 293 
000

8 667 098 8 667 
098

100,00%

1 fő 
óvodavezető

járulékok

5 fő 
óvodapedagógu
s

3. Dologi és egyéb 
folyó

51 677 
000

51 046 
630

47 986 
928

94,01%

1 fő 
ped.asszisztens

kiadások

3 fő dajka 4. Ellátottak pénzbeli 
juttatásai

1 fő 
élelmezésvezet
ő

1 fő szakács 5. Egyéb működési célú

4 fő konyhai 
kisegítő

kiadások

6. Egyéb pénzforgalom 
nélküli kiadás (tartalék)

7. Beruházás (ÁFÁ-val) 381 000 3 497 501 3 497 
500

100,00%

8. Felújítás (ÁFÁ-val)

9. Államháztartáson 
belüli

megelőlegezés 
visszafizetése

10. Központi, 
irányítószervi

támogatás folyósítása

11. Pénzeszközök 
lekötött

17



Kodály Zoltán Óvoda Jobbágyi 2024. kiadásai címenként (Ft-ban)

betétként elhelyezése

Mindösszesen 151 526 
000

159 631 
479

156 327 
984

97,93%

Létszámkeret (fő) 16 16 16 100,00%

18



8. melléklet a 4/2025. (IV. 24.) önkormányzati rendelethez

Jobbágyi Tipegő Bölcsőde 2024. kiadásai címenként (Ft-ban)

Cím Gazd
álkod

ási
jogkö

r

Kiadás megnevezése Eredeti Módosítot
t

előirányza
t

előirányza
t

Teljesítés Teljesítés
%

Tipegő 
Bölcsőde

önáll
óan

1. Személyi jellegű 24 609 
000

25 102 
057

24 921 
357

99,28%

Jobbágyi műkö
dő

juttatások

2. Munkaadókat terhelő 3 134 000 3 196 888 3 114 336 97,42%

1 fő 
bölcsődevezető

járulékok

2 fő 
kisgyermeknevel
ő

3. Dologi és egyéb 
folyó

5 030 000 4 717 032 4 259 575 90,30%

1 fő bölcsődei 
dajka

kiadások

4. Ellátottak pénzbeli 
juttatásai

5. Egyéb működési célú

kiadások

6. Egyéb pénzforgalom 
nélküli kiadás (tartalék)

7. Beruházás (ÁFÁ-val) 22 000 410 698 405 698 98,78%

8. Felújítás (ÁFÁ-val)

9. Államháztartáson 
belüli

megelőlegezés 
visszafizetése

10. Központi, 
irányítószervi

támogatás folyósítása

11. Pénzeszközök 
lekötött

betétként elhelyezése

Mindösszesen 32 795 33 426 32 700 97,83%

19



Jobbágyi Tipegő Bölcsőde 2024. kiadásai címenként (Ft-ban)

000 675 966

Létszámkeret (fő) 4 4 100,00%

20



9. melléklet a 4/2025. (IV. 24.) önkormányzati rendelethez

Jobbágyi Község Önkormányzata 2024. felújítási és felhalmozási kiadásai (Ft-ban)

(5. melléklet 7-8. sorainak részletezése)

Cím Gazdálkodó
jogkör

Felújítási és felhalmozási
kiadás megnevezése

Felújítás és felhalmozás Teljesí
tés %S

z.
Neve Eredeti

előirány
zat

Módosít
ott

előirány
zat

Teljesít
és

1 Jobbágyi 
Községi

önállóan műk. TOP-PLUSZ iskolai étkező 
felújítás

14 409 
158

15 469 
511

15 469 
511

100,00
%

Önkormányz
at

gazdálkodó Áfa 3 890 
472

4 176 
768

4 176 
768

100,00
%

TOP-PLUSZ művelődési 
ház felújítás

41 338 
827

44 176 
928

44 176 
928

100,00
%

Áfa 11 161 
483

11 927 
770

11 927 
770

100,00
%

TOP-PLUSZ kerékpárút 507 485 
542

507 485 
542

0,00%

Áfa 133 321 
262

133 321 
262

0,00%

Város- és 
községgazdálkodás tárgyi 
eszköz besz.

993 000 993 000 1 003 
472

101,05
%

Áfa 269 000 270 937 270 937 100,00
%

Háziorvosi szolgálat tárgyi 
eszköz beszerzés

50 000 50 000 0,00%

Áfa 14 000 14 000 0,00%

Közművelődés tárgyi 
eszköz beszerzés

50 000 50 000 0,00%

Áfa 14 000 14 000 0,00%

MFP Kodály Zoltán óvoda 
játszóudvari eszközök

3 622 
000

3 622 
000

100,00
%

Áfa 977 940 977 940 100,00
%

Általános Iskola 2-es épület
függő ereszcsatorna

97 768 97 768 100,00
%

Áfa 26 398 26 398 100,00
%

Függöny, karnis 
Művelődési Házba

1 018 
029

1 018 
029

100,00
%

Áfa 274 869 274 869 100,00
%

21



Jobbágyi Község Önkormányzata 2024. felújítási és felhalmozási kiadásai (Ft-ban)

Fűkasza beszerzés 259 220 259 220 100,00
%

Áfa 69 990 69 990 100,00
%

Fogorvosi ellátás tárgyi 
eszköz beszerzés

850 807 850 807 100,00
%

Áfa 229 716 229 716 100,00
%

Műanyag nyílászárók 
gyártása, beépítése posta

1 752 
172

1 752 
171

100,00
%

Áfa 473 086 473 086 100,00
%

Videomegfigyelő rendszer 
telepítése

1 139 
000

1 139 
000

100,00
%

Áfa 307 530 307 530 100,00
%

Mobiltelefon 56 992 56 992 100,00
%

Áfa 15 388 15 388 100,00
%

Notebook videomegfigyelő 
rendszerhez

170 000 170 000 100,00
%

Áfa 45 900 45 900 100,00
%

Közfoglalkoztatás tárgyi 
eszköz

114 882 114 882 100,00
%

Áfa 31 018 31 018 100,00
%

Felújítás és felhalmozás összesen: 712 996 
744

729 482 
423

88 558 
090

12,14
%

22



10. melléklet a 4/2025. (IV. 24.) önkormányzati rendelethez

Jobbágyi Polgármesteri Hivatal 2024. felújítási és felhalmozási kiadásai (Ft-ban)

(6. melléklet 7-8. sorok részletezése)

Cím Gazdálkodó
jogkör

Felújítási és
felhalmozási kiadás

megnevezése

Felújítás és felhalmozás Teljesítés
%S

z.
Neve Eredeti

előirán
yzat

Módosí
tott

előirán
yzat

Teljesítés

1 Polgármesteri 
Hivatal

önállóan 
műk.

Igazg.tev.tárgyi eszköz 
beszerzés

50 000 50 000 15 717 31,43%

Áfa 14 000 14 000 4 243 30,31%

Szavazófülke 
választásra

51 300 51 300 100,00%

Áfa 13 851 13 851 100,00%

Felújítás és felhalmozás összesen: 64 000 129 151 85 111 65,90%

23



11. melléklet a 4/2025. (IV. 24.) önkormányzati rendelethez

Kodály Zoltán Óvoda Jobbágyi 2024. felújítási és felhalmozási kiadásai (Ft-ban)

(7. melléklet 7-8. sorok részletezése)

Cím Gazdálkodó
jogkör

Felújítási és felhalmozási kiadás
megnevezése

Felújítás és felhalmozás Teljesít
és %S

z.
Neve Eredeti

előirán
yzat

Módosí
tott

előirán
yzat

Teljesít
és

1 Kodály 
Zoltán 
Óvoda

önállóan 
műk.

Óvoda tárgyi eszköz beszerzés 100 000 252 362 252 362 100,00
%

Áfa 27 000 68 138 68 138 100,00
%

Étkeztetés tárgyi eszköz 
beszerzés

200 000 1 227 
855

1 227 
855

100,00
%

Áfa 54 000 331 520 331 520 100,00
%

Notebook 188 484 188 484 100,00
%

Hűtőszekrény 99 134 99 134 100,00
%

Áfa 26 766 26 766 100,00
%

tévészekrény készítése 132 597 132 597 100,00
%

Áfa 35 801 35 801 100,00
%

informatikai eszköz beszerzés 151 165 151 165 100,00
%

Áfa 40 815 40 815 100,00
%

takarítógép, függönyök, karnisok,
lombfújó, fűnyíró

742 412 742 411 100,00
%

Áfa 200 452 200 452 100,00
%

Felújítás és felhalmozás összesen: 381 000 3 497 
501

3 497 
500

100,00
%

24



12. melléklet a 4/2025. (IV. 24.) önkormányzati rendelethez

Jobbágyi Tipegő Bölcsőde 2024. felújítási és felhalmozási kiadásai (Ft-ban)

(8. melléklet 7-8. sorok részletezése)

Cím Gazdálkodó
jogkör

Felújítási és felhalmozási
kiadás megnevezése

Felújítás és felhalmozás Teljesít
és %S

z.
Neve Eredeti

előirán
yzat

Módosí
tott

előirán
yzat

Teljesít
és

1 Tipegő 
Bölcsőde

önállóan műk. Bölcsőde tárgyi eszköz 
beszerzés

17 000 328 465 328 465 100,00
%

Áfa 5 000 82 233 77 233 93,92%

Felújítás és felhalmozás összesen: 22 000 410 698 405 698 98,78%

25



13. melléklet a 4/2025. (IV. 24.) önkormányzati rendelethez

Jobbágyi Község Önkormányzata 2024.kiadások teljesítése COFOG kódonként

(Ft-ban)

Sorszá
m

COFOG Bevétel Kiadás

eredeti
előirán

yzat

módosít
ott

előirán
yzat

teljesítés teljesít
és %

eredeti
előirán

yzat

módosít
ott

előirán
yzat

teljesítés teljesítés
%

1 011130 
Önkorm.és 
önkorm.hiv. 
jogalkotó és 
ált.ig.tev.

0 0 15 678 0,00% 28 786 
000

39 155 
360

32 729 132 83,59%

2 013320 
Köztemető 
fenntartás és 
működtetés

406 000 406 000 336 400 82,86
%

5 866 
000

5 979 
000

5 815 855 97,27%

3 013350 
Önkorm.vagy
onnal való 
gazd.kapcs.fe
ladatok

4 804 
900

6 380 
019

7 578 
185

118,78
%

3 390 
000

6 234 
188

5 535 864 88,80%

4 018010 
Önkorm.elszá
molásai a 
központi 
ktgv-sel

314 541
693

356 738
733

356 738 
733

100,00
%

12 773 
788

13 771 
639

13 044 063 94,72%

5 018030 
Támogatási 
célú 
finanszírozási
műveletek

811 875
062

820 326
455

820 326 
455

100,00
%

277 794
665

296 116
005

295 565 
274

99,81%

6 041233 
Hosszabb 
időtartamú 
közfoglalkozt
atás

10 050 
000

10 263 
200

9 106 
514

88,73
%

10 842 
000

11 055 
200

9 717 402 87,90%

7 045160 
Közutak, 
hidak, 
alagutak 
üzemeltetése, 
fennt.

0 0 0 0,00% 254 000 254 000 0 0,00%

8 051040 Nem 
veszélyes 
hulladék 

0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00%

26



Jobbágyi Község Önkormányzata 2024.kiadások teljesítése COFOG kódonként

(Ft-ban)

kezelése, árt.

9 052080 
Szennyvízcsat
orna építése, 
fenntartása, 
üzem.

4 996 
699

4 996 
699

4 996 
699

100,00
%

0 0 0 0,00%

10 053010 
Környezetsze
nnyezés 
csökkentésén
ek igazg.

0 0 0 0,00% 23 890 
580

24 014 
746

19 770 445 82,33%

11 062020 
Településfejle
sztési 
projektek és 
támogatásuk

0 4 599 
940

4 599 
940

100,00
%

738 
902 
288

743 
502 
228

64 334 733 8,65%

12 063020 
Víztermelés, -
kezelés, -
ellátás

0 659 400 659 400 100,00
%

89 000 798 565 771 252 96,58%

13 063080 
Vízellátással 
kapcsolatos 
közmű 
építése, fennt.

0 0 0 0,00% 0 3 486 
400

3 486 400 0,00%

14 064010 
Közvilágítás

0 0 0 0,00% 11 430 
000

11 917 
525

14 848 905 124,60%

15 066010 
Zöldterület 
kezelés

0 0 0 0,00% 4 756 
000

5 141 
710

4 773 318 92,84%

16 066020 
Város-, 
községgazdál
kodási egyéb 
szolg.

889 000 1 016 
000

2 259 
660

222,41
%

18 720 
000

20 259 
530

18 818 897 92,89%

17 072111 
Háziorvosi 
alapellátás

23 652 
000

23 652 
000

24 403 
242

103,18
%

32 417 
000

32 582 
500

31 909 746 97,94%

18 072311 
Fogorvosi 
alapellátás

0 10 942 
858

12 373 
458

113,07
%

0 15 849 
599

15 832 290 99,89%

19 074031 
Család és 
nővédelmi 

0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00%

27



Jobbágyi Község Önkormányzata 2024.kiadások teljesítése COFOG kódonként

(Ft-ban)

egészégügyi 
gondozás

20 074032 
Ifjúság-
egészségügyi 
gondozás

0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00%

21 081030 
Sportlétesítm
ények 
működtetése, 
fejlesztése

0 0 0 0,00% 229 
000

229 
000

209 755 91,60%

22 082042 
Könyvtári 
állomány 
gyarapítása, 
nyilvántartása

0 0 0 0,00% 0 200 000 200 000 100,00%

23 082044 
Könyvtári 
szolgáltatások

0 0 0 0,00% 495 000 559 737 439 706 78,56%

24 082092 
Közművelődé
s-hagyomásos
közösségi 
kult.ért.

0 0 17 221 0,00% 18 557 
000

22 264 
599

18 427 727 82,77%

25 082094 
Közművelődé
s kulturális 
alapú 
gazdaságfejle
sztés

0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00%

26 084031 Civil 
szervezetek 
működési 
támogatása

0 0 0 0,00% 700 
000

700 
000

700 000 100,00
%

27 107060 
Egyéb 
szociális 
pénzbeli és 
természetbeni
ell.

0 0 0 0,00% 24 723 
033

29 310 
273

10 371 008 35,38%

28 900020 
Önkorm.funci
óra nem 
sorolható bev.
áh-on b.

43 400 
000

43 400 
000

63 291 
757

145,83
%

0 0 0 0,00%

28



Jobbágyi Község Önkormányzata 2024.kiadások teljesítése COFOG kódonként

(Ft-ban)

Összesen: 1 214 
615 354

1 283 
381 304

1 306 
703 342

101,82
%

1 214 
615 354

1 283 
381 804

567 301 
772

44,20%

Az I. pontból általános 
tartalékok összege: 5.527.173,- 
Ft (011130 Cofog-on)

* dőlt betűs 
önként vállalt
feladat

29



14. melléklet a 4/2025. (IV. 24.) önkormányzati rendelethez

Jobbágyi Polgármesteri Hivatal 2024. kiadások teljesítése COFOG kódonként

Sorszá
m

COFOG Bevétel Kiadás

eredeti
előirány

zat

módosított
előirányzat

teljesíté
s

teljesít
és %

eredeti
előirán

yzat

módosít
ott

előirán
yzat

teljesítés teljesíté
s %

1 011130 
Önkorm.és 
önkorm.hiv.jo
galkotó és 
ált.ig.tev.

0 690 753 728 402 0,0% 53 373 
000

54 781 
286

53 607 
012

97,86%

2 013210 
Átfogó 
tervezési és 
statisztikai 
szolgáltatások

0 0 0 0,0% 0 0 0 0,00%

3 016010 
Országgyűlési,
önkormányzati
és eu.vál.k.tev.

0 2 300 909 2 293 
945

99,7% 0 2 360 
585

2 325 
377

98,51%

4 018030 
Támogatási 
célú 
finanszírozási 
műveletek

53 373 
000

54 150 
209

52 910 
041

97,7% 0 0 0 0,00%

5 900020 
Önkormányzat
ok funkcióra 
nem sorolható 
bev.

0 0 1 0,0% 0 0 0 0,00%

Összes
en:

53 373 
000

57 141 
871

55 932 
389

97,9% 53 373 
000

57 141 
871

55 932 
389

97,88%

30



15. melléklet a 4/2025. (IV. 24.) önkormányzati rendelethez

Kodály Zoltán Óvoda Jobbágyi 2024.kiadások teljesítése COFOG kódonként

Sorszá
m

COFOG Bevétel Kiadás

eredeti
előirányzat

módosított
előirányzat

teljesítés teljesít
és %

eredeti
előirán

yzat

módosított
előirányzat

teljesíté
s

teljesít
és %

1 013360 
Más 
szerv 
részére 
végzett 
pénz.gazd
.üz.szolg.

22558000 22558000 18717000 83,0% 285420
00

28590081 302407
55

105,77
%

2 018030 
Támogatá
si célú 
finanszíro
zási 
művelete
k

124 574 
000

132 089 
555

133 639 
017

101,2
%

0 0 0 0,00%

3 091110 
Óvodai 
nevelés, 
ellátás 
szakmai 
feladatai

0 0 0 0,0% 79 000 
000

82 297 
665

79 665 
549

96,80
%

4 091140 
Óvodai 
nevelés, 
ellátás 
működtet
ési 
feladatai

0 419962 419964 0,0% 11 625 
000

12 455 
715

11 895 
780

95,50
%

5 096015 
Gyermek
étkeztetés
köznevelé
si 
intézmén
yben

1 420 000 1 589 962 1 239 213 77,9% 26 092 
000

30 006 
552

27 372 
277

91,22
%

6 096025 
Munkahel
yi 
étkeztetés
köznev.in
tézményb

2 642 000 2 642 000 2 484 000 94,0% 4 601 
000

4 611 425 5 057 
777

109,68
%

31



Kodály Zoltán Óvoda Jobbágyi 2024.kiadások teljesítése COFOG kódonként

en

7 104035 
Gyermek
étkeztetés
bölcsődéb
en

332 000 332 000 356 400 107,3
%

1 666 
000

1 670 041 2 095 
846

125,50
%

Összes
en:

151 526 
000

159 631 
479

156 855 
594

98,3% 151 526
000

159 631 
479

156 327
984

97,93
%

32



16. melléklet a 4/2025. (IV. 24.) önkormányzati rendelethez

Jobbágyi Tipegő Bölcsőde 2024. kiadások teljesítése COFOG kódonként

Sor
szá
m

COFOG Bevétel Kiadás

eredeti
előirán

yzat

módosított
előirányzat

teljesíté
s

teljesít
és %

eredeti
előirán

yzat

módosít
ott

előirán
yzat

teljesíté
s

telje
sítés
%

1 018030 Támogatási 
célú finanszírozási 
műveletek

32 795 
000

33 247 
000

32 554 
971

97,9% 0 0 0 0,00
%

2 104031 Gyermekek 
bölcsődében ellátása

0 179 675 179 675 0,0% 32 795 
000

33 426 
675

32 700 
966

0,00
%

3 104035 
Gyermekétkeztetés 
bölcsődében

0 0,0% 0 0 0 0,00
%

Öss
zes
en:

32 795 
000

33 426 
675

32 734 
646

97,9% 32 795 
000

33 426 
675

32 700 
966

97,8
3%

33



17. melléklet a 4/2025. (IV. 24.) önkormányzati rendelethez

Az önkormányzat működési és felhalmozási célú bevételei és kiadásai tájékoztató jelleggel,
mérlegszerűen (Ft-ban)

Cím Bevétel Kiadás

Eredeti
előirányzat

Mód
osíto

tt
előir
ányz

at

Teljesíté
s

Teljes
ítés
%

Eredeti
előirán

yzat

Módosít
ott

előirány
zat

Teljesí
tés

Teljes
ítés
%

S
z.

Neve

1. Jobbágyi Község
Önkormányzata

1 214 615
354

1
283
381
304

1 306
703 342

101,8
2%

1 214
615 354

1 283
381 304

567
301
772

44,20
%

2. Jobbágyi Polgármesteri
Hivatal

53 373
000

57
141
871

55 932
389

97,88
%

53 373
000

57 141
871

55 932
389

97,88
%

3. Kodály Zoltán Óvoda
Jobbágyi

151 526
000

159
631
479

156 855
594

98,26
%

151 526
000

159 631
479

156
327
984

97,93
%

4. Jobbágyi Tipegő
Bölcsőde

32 795
000

33
426
675

32 734
646

97,93
%

32 795
000

33 426
675

32 700
966

97,83
%

Pénzforgalom egyeztetése 
Önkormányzat

Pénzkészlet 2024.01.01 829 922 
100

+ Teljesített pénzforgalmi 
bevétel

474 525 
172

- Teljesített pénzforgalmi 
kiadás

553 987 
213

Pénzkészlet 2024.12.31. 750 460 
059

34



Az önkormányzat működési és felhalmozási célú bevételei és kiadásai tájékoztató jelleggel,
mérlegszerűen (Ft-ban)

Költségvetési 
bankszámlákon

750 181 
574

Pénztárak 278 485

Összesen 750 460 
059

Pénzforgalom egyeztetése Polgármesteri 
Hivatal

Pénzkészlet 2024.01.01. 443 726

+ Teljesített pénzforgalmi 
bevétel

36 156 
376

- Teljesített pénzforgalmi 
kiadás

36 572 
247

Pénzkészlet 2024.12.31. 27 855

Költségvetési 
bankszámlákon

27 855

Pénztárak 0

Összesen 27 855

Pénzforgalom egyeztetése Kodály Zoltán 
Óvoda

Pénzkészlet 2024.01.01 5 325 589

+ Teljesített pénzforgalmi 
bevétel

119 810 
006

- Teljesített pénzforgalmi 
kiadás

124 615 
398

Pénzkészlet 2024.12.31. 520 197

Költségvetési 
bankszámlákon

459 162

Pénztárak 61 035

Összesen 520 197

Pénzforgalom egyeztetése Tipegő 

35



Az önkormányzat működési és felhalmozási célú bevételei és kiadásai tájékoztató jelleggel,
mérlegszerűen (Ft-ban)

Bölcsőde

Pénzkészlet 2024.01.01 98 394

+ Teljesített pénzforgalmi 
bevétel

23 299 
675

- Teljesített pénzforgalmi 
kiadás

23 364 
389

Pénzkészlet 2024.12.31. 33 680

Költségvetési 
bankszámlákon

0

Pénztárak 33 680

Összesen 33 680

36



18. melléklet a 4/2025. (IV. 24.) önkormányzati rendelethez

Vagyonkimuta
tás

( Ft-
ban)

Jobbágyi 
Községi 
Önkormányzat

Eszkö
zök

Előző 
év

Tárgyé
v

Forrás
ok

Előző 
év

Tárgyév

A) NEMZETI VAGYONBA 
TARTOZÓ 
BEFEKT.ESZKÖZÖK

2 551 
535 
863

2 563
445
671

G) SAJÁT 
TŐKE

1 025 
464 
707

887 922
638

I. Immateriális javak 0 0

II. Tárgyi eszközök 2 551 
309 
863

2 563
417
171

H) KÖTELEZETTSÉGEK 21 089
433

22 627
099

1. Ingatlanok és 
kapcs.vagy.ért.jogok

2 436 
359 
592

2 512
211
451

I. Költségvetési évben 
esedékes kötelez.

0 0

- ebből forgalomképtelen 252 
842 
779

243 
522 
219

II.Költségvetési évet 
köv.esedékes kötelez.

11 273
788

11 344
164

korlátozottan 
forgalomképes

1 960 
419 
816

2 045 
770 
715

III.Kötelezettség jellegű 
sajátos elszám.

9 815 
645

11 282
935

törzsvagyonon kívüli 223 
096 
997

222 
918 
517

2. Gépek,berendezések, 
felszerelések, járművek

45 802
124

38 035
720

I) EGYÉB SAJÁTOS 
FORRÁSOLDALI 
ELSZÁM.

- ebből forgalomképtelen

korlátozottan 
forgalomképes

42 864
811

37 056
607

J) PASSZÍV IDŐBELI 
ELHATÁROLÁSOK

2 364 
730 
522

2 434
636 481

törzsvagyonon kívüli 2 937 
313

979 
113

3. Beruházások, 
felújítások

69 148
147

13 170
000

III. Befektetett pénzügyi 
eszközök

226 
000

28 500

1. Tartós részesedések 226 
000

28 500

- ebből forgalomképtelen

37



korlátozottan 
forgalomképes

226 
000

28 500

törzsvagyonon kívüli

B) NEMZETI VAGYONBA 
TARTOZÓ FORGÓESZKÖZÖK

I. Készletek

II. Értékpapírok

C) 
PÉNZESZ
KÖZÖK

829 
922 
100

750
460
059

I. Hosszú lejáratú 
bankbetétek

II. Pénztárak, csekkek, 
betétkönyvek

27894
5

278
485

III. Forintszámlák 829 
643 
155

750
181
574

IV. Devizaszámlák

D) 
KÖVETE
LÉSEK

29 833
396

31 860
860

I. Költségvetési évben 
esedékes követelések

8 376 
674

7 246
781

II. Költségvetési évet 
követően esedékes 
követelések

21 236
722

24 389
633

III. Követelés jellegű 
sajátos elszámolások

220 
000

224
446

E) EGYÉB SAJÁTOS 
ESZKÖZOLDALI 
ELSZÁMOLÁSOK

-6 697 -580
372

ESZKÖZÖK 
ÖSSZESEN

3 411 
284 
662

3 345
186
218

FORRÁSO
K 
ÖSSZESEN

3 411 
284 
662

3 345
186 218

Teljesen (0-ig) leírt, de 
használatban lévő 

47 353
440

49 153
713

38



eszközök áll.

Külön jogszabály alapján 
érték nélkül nyilv. 
eszközök:

Mérlegben értékkel nem 
szereplő kötelezettségek:

39



19. melléklet a 4/2025. (IV. 24.) önkormányzati rendelethez

Vagyonkimutatás (Ft-
ban)

Polgármesteri Hivatal

Eszköz
ök

Előző év Tárgyév Forr
ások

Előző év Tárgyé
v

A) NEMZETI VAGYONBA
TARTOZÓ 
BEFEKT.ESZKÖZÖK

492 204 353 424 G) SAJÁT
TŐKE

-2 382 
739

-3 412 
095

I. Immateriális 
javak

II. Tárgyi eszközök 492 204 353 424 H) 
KÖTELEZETTSÉGE
K

1. Ingatlanok és 
kapcs.vagy.ért.jogo
k

I. Költségvetési 
évben esedékes 
kötelez.

- ebből 
forgalomképtelen

II.Költségvetési évet 
köv.esedékes kötelez.

korlátozottan 
forgalomképes

III.Kötelezettség 
jellegű sajátos 
elszám.

törzsvagyonon 
kívüli

2. 
Gépek,berendezése
k, felszerelések, 
járművek

492 204 353 424 I) EGYÉB SAJÁTOS
FORRÁSOLDALI 
ELSZÁM.

- ebből 
forgalomképtelen

korlátozottan 
forgalomképes

492 204 353 424 J) PASSZÍV 
IDŐBELI 
ELHATÁROLÁSOK

3 344 
465

3 793 
374

törzsvagyonon 
kívüli

3. Beruházások, 
felújítások

III. Befektetett 
pénzügyi eszközök

1. Tartós 
részesedések

- ebből 

40



forgalomképtelen

korlátozottan 
forgalomképes

törzsvagyonon 
kívüli

B) NEMZETI VAGYONBA 
TARTOZÓ 
FORGÓESZKÖZÖK

I. Készletek

II. Értékpapírok

C) 
PÉNZESZK
ÖZÖK

443 726 27 855

I. Hosszú lejáratú 
bankbetétek

II. Pénztárak, 
csekkek, 
betétkönyvek

158470 27855

III. Forintszámlák 285256 0

IV. Devizaszámlák

V. Idegen 
pénzeszközök

D) 
KÖVETELÉ
SEK

25796

I. Költségvetési 
évben esedékes 
követelék

17500

II. Költségvetési 
évet követően 
esedékes 
követelések

III. Követelés 
jellegű sajátos 
elszámolások

8296

E) EGYÉB SAJÁTOS 
ESZKÖZOLDALI 
ELSZÁMOLÁSOK

41



F) AKTÍV IDŐBELI 
ELHATÁROLÁSOK

ESZKÖZÖK 
ÖSSZESEN

961726 381279 FORRÁS
OK 
ÖSSZES
EN

961726 381279

Teljesen (0-ig) leírt,
de használatban 
lévő eszközök áll.

7 858 477 7 925 
494

Külön jogszabály 
alapján érték nélkül
nyilv. eszközök:

Mérlegben értékkel 
nem szereplő 
kötelezettségek:

42



20. melléklet a 4/2025. (IV. 24.) önkormányzati rendelethez

Vagyonkimutatás (Ft-
ban)

Kodály Zoltán Óvoda

Eszkö
zök

Előző év Tárgyév Forr
ások

Előző év Tárgyév

A) NEMZETI VAGYONBA
TARTOZÓ 
BEFEKT.ESZKÖZÖK

447 871 754 423 G) SAJÁT 
TŐKE

229 522 -3 012 
163

I. Immateriális javak

II. Tárgyi eszközök 447 871 754 423 H) 
KÖTELEZETTSÉ
GEK

0 0

1. Ingatlanok és 
kapcs.vagy.ért.jogok

I. Költségvetési 
évben esedékes 
kötelez.

- ebből 
forgalomképtelen

II.Költségvetési 
évet köv.esedékes 
kötelez.

korlátozottan 
forgalomképes

III.Kötelezettség 
jellegű sajátos 
elszám.

törzsvagyonon kívüli

2. 
Gépek,berendezések
, felszerelések, 
járművek

447 871 754 423 I) EGYÉB SAJÁTOS 
FORRÁSOLDALI 
ELSZÁM.

- ebből 
forgalomképtelen

korlátozottan 
forgalomképes

447 871 754 423 J) PASSZÍV 
IDŐBELI 
ELHATÁROLÁS
OK

7 152 
044

7 846 
254

törzsvagyonon kívüli

3. Beruházások, 
felújítások

III. Befektetett 
pénzügyi eszközök

1. Tartós 
részesedések

- ebből 
forgalomképtelen

43



korlátozottan 
forgalomképes

törzsvagyonon kívüli

B) NEMZETI VAGYONBA 
TARTOZÓ 
FORGÓESZKÖZÖK

592 652 586 711

I. Készletek 592 652 586 711

II. Értékpapírok

C) 
PÉNZESZK
ÖZÖK

5 270 754 459 162

I. Hosszú lejáratú 
bankbetétek

II. Pénztárak, 
csekkek, 
betétkönyvek

54835 61035

III. Forintszámlák 5270754 459162

IV. Devizaszámlák

V. Idegen 
pénzeszközök

D) 
KÖVETELÉ
SEK

705536 349663

I. Költségvetési 
évben esedékes 
követelék

587426 342250

II. Költségvetési 
évet követően 
esedékes 
követelések

III. Követelés jellegű
sajátos elszámolások

118110 7413

E) EGYÉB SAJÁTOS 
ESZKÖZOLDALI 
ELSZÁMOLÁSOK

309918 2623097

F) AKTÍV IDŐBELI 
ELHATÁROLÁSOK

44



ESZKÖZÖK 
ÖSSZESEN

7381566 4834091 FO
RR
ÁS
OK
ÖS
SZ
ES
EN

7381566 4834091

Teljesen (0-ig) leírt, 
de használatban lévő
eszközök áll.

17 349 222 19 583 
176

Külön jogszabály 
alapján érték nélkül 
nyilv. eszközök:

Mérlegben értékkel 
nem szereplő 
kötelezettségek:

45



21. melléklet a 4/2025. (IV. 24.) önkormányzati rendelethez

Vagyonkimutat
ás

(Ft-
ban)

Jobbágyi Tipegő 
Bölcsőde

Eszkö
zök

Előző 
év

Tárgyé
v

Forrás
ok

Előző év Tárgyév

A) NEMZETI VAGYONBA 
TARTOZÓ BEFEKT.ESZKÖZÖK

G) SAJÁT 
TŐKE

-2 071 619 -2 290 
569

I. Immateriális javak

II. Tárgyi eszközök H) 
KÖTELEZETT
SÉGEK

1. Ingatlanok és 
kapcs.vagy.ért.jogok

I. Költségvetési 
évben esedékes 
kötelez.

- ebből forgalomképtelen II.Költségvetési 
évet 
köv.esedékes 
kötelez.

korlátozottan forgalomképes III.Kötelezettség
jellegű sajátos 
elszám.

törzsvagyonon kívüli

2. Gépek,berendezések, 
felszerelések, járművek

I) EGYÉB 
SAJÁTOS 
FORRÁSOLDA
LI ELSZÁM.

- ebből forgalomképtelen

korlátozottan forgalomképes J) PASSZÍV 
IDŐBELI 
ELHATÁROLÁ
SOK

2 212 433 2 324 249

törzsvagyonon kívüli

3. Beruházások, felújítások

III. Befektetett pénzügyi 
eszközök

1. Tartós részesedések

- ebből forgalomképtelen

korlátozottan forgalomképes

törzsvagyonon kívüli

46



B) NEMZETI VAGYONBA 
TARTOZÓ FORGÓESZKÖZÖK

I. Készletek

II. Értékpapírok

C) 
PÉNZESZK
ÖZÖK

98 394 33 680

I. Hosszú lejáratú 
bankbetétek

II. Pénztárak, csekkek, 
betétkönyvek

38670 33680

III. Forintszámlák 59724

IV. Devizaszámlák

V. Idegen pénzeszközök

D) 
KÖVETELÉ
SEK

42420

I. Költségvetési évben 
esedékes követelék

II. Költségvetési évet 
követően esedékes 
követelések

III. Követelés jellegű sajátos 
elszámolások

42420

E) EGYÉB SAJÁTOS 
ESZKÖZOLDALI 
ELSZÁMOLÁSOK

F) AKTÍV IDŐBELI 
ELHATÁROLÁSOK

ESZKÖZÖK 
ÖSSZESEN

140814 33680 F
O
R
R
Á
S
O
K 
Ö
SS

140814 33680

47



ZE
SE
N

Teljesen (0-ig) leírt, de 
használatban lévő eszközök 
áll.

150 246 478 
711

Külön jogszabály alapján érték nélkül
nyilv. eszközök:

Mérlegben értékkel nem 
szereplő kötelezettségek:

48



22. melléklet a 4/2025. (IV. 24.) önkormányzati rendelethez

Maradvány-kimutatás Ft-ban

Önkormányzat

Tárgyév

Alaptevékenység költségvetési bevételei: 474 803 429

Alaptevékenység költségvetési kiadásai: 343 543 086

I. Alaptevékenység költségvetési egyenlege: 131 260 343

Alaptevékenység finanszírozási bevételei: 831 899 913

Alaptevékenység finanszírozási kiadásai: 223 758 686

II. Alaptevékenység finanszírozási egyenlege: 608 141 227

A. Alaptevékenység maradványa I-II 739 401 570

Vállalkozási tevékenység költségvetési bevételei:

Vállalkozási tevékenység költségvetési kiadásai:

III. Vállalkozási tevékenység költségvetési egyenlege:

Vállalkozási tevékenység finanszírozási bevételei:

Vállalkozási tevékenység finanszírozási kiadásai:

IV. Vállalkozási tevékenység finanszírozási egyenlege:

B. Vállalkozási tevékenység maradványa:

C. Összes maradvány (A+B) 739 401 570

D. Alaptevékenység kötelezettségvállalással terhelt maradványa

E. Alaptevékenység szabad maradványa (A-D) 739 401 570

F. Vállalkozási tevékenységet terhelő befizetési kötelezettség:

G. Vállalkozási tevékenység felhasználható maradványa

Maradvány-kimutatás

Polgármesteri Hivatal

Tárgyév

Alaptevékenység költségvetési bevételei: 3802348

Alaptevékenység költségvetési kiadásai: 55904534

49



I. Alaptevékenység költségvetési egyenlege: -52102186

Alaptevékenység finanszírozási bevételei: 52130041

Alaptevékenység finanszírozási kiadásai: 0

II. Alaptevékenység finanszírozási egyenlege: 52130041

A. Alaptevékenység maradványa I-II 27855

Vállalkozási tevékenység költségvetési bevételei:

Vállalkozási tevékenység költségvetési kiadásai:

III. Vállalkozási tevékenység költségvetési egyenlege:

Vállalkozási tevékenység finanszírozási bevételei:

Vállalkozási tevékenység finanszírozási kiadásai:

IV. Vállalkozási tevékenység finanszírozási egyenlege:

B. Vállalkozási tevékenység maradványa:

C. Összes maradvány (A+B) 27855

D. Alaptevékenység kötelezettségvállalással terhelt maradványa

E. Alaptevékenység szabad maradványa (A-D) 27855

F. Vállalkozási tevékenységet terhelő befizetési kötelezettség:

G. Vállalkozási tevékenység felhasználható maradványa

Maradvány-kimutatás

Kodály Zoltán Óvoda

Tárgyév

Alaptevékenység költségvetési bevételei: 23216577

Alaptevékenység költségvetési kiadásai: 156327984

I. Alaptevékenység költségvetési egyenlege: -133111407

Alaptevékenység finanszírozási bevételei: 133639017

Alaptevékenység finanszírozási kiadásai: 0

II. Alaptevékenység finanszírozási egyenlege: 133639017

50



A. Alaptevékenység maradványa I-II 527610

Vállalkozási tevékenység költségvetési bevételei:

Vállalkozási tevékenység költségvetési kiadásai:

III. Vállalkozási tevékenység költségvetési egyenlege:

Vállalkozási tevékenység finanszírozási bevételei:

Vállalkozási tevékenység finanszírozási kiadásai:

IV. Vállalkozási tevékenység finanszírozási egyenlege:

B. Vállalkozási tevékenység maradványa:

C. Összes maradvány (A+B) 527610

D. Alaptevékenység kötelezettségvállalással terhelt maradványa

E. Alaptevékenység szabad maradványa (A-D) 527610

F. Vállalkozási tevékenységet terhelő befizetési kötelezettség:

G. Vállalkozási tevékenység felhasználható maradványa

Maradvány-kimutatás

Jobbágyi Tipegő Bölcsőde

Tárgyév

Alaptevékenység költségvetési bevételei: 179675

Alaptevékenység költségvetési kiadásai: 32700966

I. Alaptevékenység költségvetési egyenlege: -32521291

Alaptevékenység finanszírozási bevételei: 32554971

Alaptevékenység finanszírozási kiadásai: 0

II. Alaptevékenység finanszírozási egyenlege: 32554971

A. Alaptevékenység maradványa I-II 33680

Vállalkozási tevékenység költségvetési bevételei:

Vállalkozási tevékenység költségvetési kiadásai:

III. Vállalkozási tevékenység költségvetési egyenlege:

51



Vállalkozási tevékenység finanszírozási bevételei:

Vállalkozási tevékenység finanszírozási kiadásai:

IV. Vállalkozási tevékenység finanszírozási egyenlege:

B. Vállalkozási tevékenység maradványa:

C. Összes maradvány (A+B) 33680

D. Alaptevékenység kötelezettségvállalással terhelt maradványa

E. Alaptevékenység szabad maradványa (A-D) 33680

F. Vállalkozási tevékenységet terhelő befizetési kötelezettség:

G. Vállalkozási tevékenység felhasználható maradványa

52



Végső előterjesztői indokolás

Jobbágyi Község Önkormányzata Képviselő-testületének az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés
a)  pontjában  meghatározott  eredeti  jogalkotói  hatáskörében,  az  Alaptörvény  32.  cikk  (1)
bekezdés f) pontjában, valamint az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 91. § (1)
bekezdésében  meghatározott  feladatkörében  eljárva  az  önkormányzat  2024.  évi
gazdálkodásának zárszámadásáról önkormányzati rendeletet alkotott.

53


